PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade • SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mail: gablnete@píedade.sp.gov.br

Piedade, 20 de setembro de 2021.

Ofício SEG n9 178/2021

Excelentíssimo Presidente,

Solicitamos a retirada de pauta do Projeto de Lei n° 44/2021, que dispõe sobre a

revogação da Lei Municipal n9 2.547 de 09 de maio de 1994, referente a inspeção sanitária dos

produtos de origem animal, que institui taxas e dá outras providencias.

Na oportunidade, reiteramos os votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Geraldo/ 'into de Cama lo

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

Cimars Municipal d* Pladad*

liilllllillilli
PROTOCOLO GERAL 713'}02l
Data: 20)09(2031 -Hoiério: 1812

Admlnlatrallve

Câmara Municipal de Piedade

*

A Secretaria da Câmara para providências.

PEDIDO DE RETIRADA DE PROJETO (ARQUIVAMENTO)

Processo n® 7772/2021 - Projeto de Lei n® 44/2021

"Dispõe sobre a revogação da Lei Municipal n" 2.547, de 9 de maio de 1994,

referente à inspeção sanitária dos produtos de origem animal, que institui taxas e

dá outras providências."

Em atendimento ao Ofício SEG. n® 178/2021, de 20 de setembro de 2021,

protocolado nesta Casa sob o n° 713/2021, DETERMINO O ARQUIVAMENTO do

projeto em epígrafe.

Sem mais,

Gabinete da Presidência, 21 de setembro de 2021.

astanho